Untere Augartenstralie 9

1020 Wien & (+43 1) 330 02 41-7452 =

Fax.: (+43 1) 330 02 41-7460

E-Mail.: uefa.greenclean@vbs.ac.at

Kunde:

Bestellformular

Adresse:

Unterschrift/
Firmenstempel:

Artikelnummer

Bezeichnung Menge

Preis

001

002

003

004

005

006

007

008

2er-Set Set Kugelschreiber aus FSC-zertifizierter
Buche

Mappe mit integriertem Rechner und Stift

Notizheft aus Steinpapier

Biologisch abbaubarer Becher

Pappdosen Spitzer

Miillsackstander

Stofftasche

Solar-Ladegerat

o



%Greep

Untere Augartenstrale 9 Vo (3 h
1020 Wien % (+43 1) 330 02 41-7452 ; %‘% o
Fax.: (+43 1) 330 02 41-7460 QT 0

E-Mail.: uefa.greenclean@vbs.ac.at

Allgemeine Geschaftsbedingungen

Preis

Lieferfristen

Zahlungsbedingungen

Lieferbedingungen

Eigentumsvorbehalt

Erfiillungsort/Gerichtstand

Maéngelrige

Verpackung

Reklamation

Seminare:

Unsere Preise sind in Euro exkl. 20 % USt. angegeben

Nach Auftragseingang betrdgt die Lieferzeit drel Wochen. Wenn

die Lieferzeit Uberschritten wird, ist es unsere Pflicht, die Kunden
rechtzeitig zu informieren.

30 Tage Ziel netto Kassa; 2 % Skonto bel Zahlung binnen 10 Tagen

Lieferung erfolgt frei Haus

Bis zur volistandigen Bezahlung bleibt die gelieferte Ware, in
unserem Eigentum.

ErfUllungsort: Firmensitz (Wien)

Gerichtstand: Wien

Nach Erhalt der Ware, mussen offene Mingel bekannt gegeben
werden

Alle Lieferungen werden in Kartonverpackungen gellefert.

Reklamationen mdssen binnen 15 Tagen eingereicht werden,
Spdtere Reklamationen werden nicht mehr anerkannt.

Detalllierte Informationen Uber die Seminare werden erst nach
volistdndiger Bezahlung bekannt gegeben,



