Untere Augartenstraße 9

1020 Wien 🕾 (+43 1) 330 02 41-7452

Fax.: (+43 1) 330 02 41-7460

E-Mail.: uefa.greenclean@vbs.ac.at



Bestellformular

Kunde:	
Adresse:	
Unterschrift/ Firmenstempel:	

Artikelnummer	Bezeichnung	Menge	Preis
001	2er-Set Set Kugelschreiber aus FSC-zertifizierter Buche		
002	Mappe mit integriertem Rechner und Stift		
003	Notizheft aus Steinpapier		
004	Biologisch abbaubarer Becher		
005	Pappdosen Spitzer		
006	Müllsackständer		
007	Stofftasche		
008	Solar-Ladegerät		

Untere Augartenstraße 9

1020 Wien (+43 1) 330 02 41-7452

Fax.: (+43 1) 330 02 41-7460

E-Mail.: uefa.greenclean@vbs.ac.at



Allgemeine Geschäftsbedingungen

Preis Unsere Preise sind in Euro exkl. 20 % USt. angegeben

Lieferfristen Nach Auftragseingang beträgt die Lieferzeit drei Wochen. Wenn

die Lieferzeit überschritten wird, ist es unsere Pflicht, die Kunden

rechtzeitig zu informieren.

Zahlungsbedingungen 30 Tage Ziel netto Kassa; 2 % Skonto bei Zahlung binnen 10 Tagen

Lieferbedingungen Lieferung erfolgt frei Haus

Eigentumsvorbehalt Bis zur vollständigen Bezahlung bleibt die gelieferte Ware, in

unserem Eigentum.

Erfüllungsort/Gerichtstand Erfüllungsort: Firmensitz (Wien)

Gerichtstand: Wien

Mängelrüge Nach Erhalt der Ware, müssen offene Mängel bekannt gegeben

werden

Verpackung Alle Lieferungen werden in Kartonverpackungen geliefert.

Reklamation Reklamationen müssen binnen 15 Tagen eingereicht werden.

Spätere Reklamationen werden nicht mehr anerkannt.

Seminare: Detaillierte Informationen über die Seminare werden erst nach

vollständiger Bezahlung bekannt gegeben.